ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2013 № 53

Заслушав и обсудив информацию руководителей теплоснабжающих организаций и бюджетных учреждений, расположенных на территории Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
 РЕШИЛ:

1. Информацию руководителей теплоснабжающих организаций сельского поселения МУП «ТЭК Омского района», ОАО «Коммунальник», НП «Санаторий «Колос» о подготовке к работе в зимних условиях принять к сведению.
1.1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций:

- продолжать работу по снижению задолженности населения за предоставленные коммунальные услуги;
- провести зимний отопительный период 2013/14гг. безаварийно;

- на всех котельных иметь нормативный запас топлива;

- соблюдать температурный режим.
2. Информацию руководителей бюджетных учреждений сельского поселения о подготовке к работе в зимний отопительный период 2013/14гг. принять к сведению.

2.1. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений:

- поддерживать инженерные коммуникации и оборудование в рабочем состоянии;

- продолжать работу по погашению задолженности за предоставленные коммунальные услуги;

- произвести утепление окон, подвалов и чердаков.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения» Ковригина В.А.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина
О подготовке к работе в зимних условиях организаций и учреждений находящихся на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.